РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МОРОЗОВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ

ВОЗНЕСЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06 июня 2016 г.                                                                                       №29
х.Вознесенский

Об отмене Постановления

Администрации Вознесенского

сельского поселения от 19.04.2016 №21
        В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом муниципального образования «Вознесенское сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление Администрации Вознесенского сельского поселения от 19.04.2016 №21  «Об  установлении временного порядка определения дохода граждан и постоянно проживающих совместно с ним членов их семей и стоимости подлежащего налогообложению их имущества в целях признания граждан нуждающимися в предоставлении жилых помещений по договорам найма жилых помещений жилищного фонда социального использования» отменить.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

    Глава Вознесенского

    сельского поселения                                                             С.И. Чмира